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33. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 13.05.2016 in Wolfskehlen

 Bambini - männliche Kinder U8,  400 m Lauf  
1. 1:42 min (716)Neuwirth, Jonathan 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
2. 1:46 min (723)Lösch, Robin 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
3. 1:47 min (714)Monaco, Mailo 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
4. 1:48 min (724)Lang, Janosch 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
5. 1:49 min (729)Schmidl, Lou 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
6. 2:01 min (676)Böttcher, Thorben Laurin 2010 TV 1862 Langen
7. 2:04 min (731)Stephan, Nico Luca 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
8. 2:09 min (727)Mallon, Ben 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
9. 2:23 min (629)Breitenstein, Jannik 2010 TuS Griesheim

10. 2:31 min (788)Beech, Oliver 2011 TSV 03 Wolfskehlen
11. 2:53 min (510)Modschiedler, Jonas 2011 TSV 03 Wolfskehlen
12. 3:04 min (509)Modschiedler, Felix 2011 TSV 03 Wolfskehlen
13. 3:18 min (522)Mallon, Leo 2011   

 Bambini - weibliche Kinder U8,  400 m Lauf  
1. 1:55 min (588)Baumgardt, Finia 2009 TSV 03 Wolfskehlen
2. 1:56 min (711)Bergner, Sarah 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
3. 1:57 min (720)Mohrbacher, Emily 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
4. 1:58 min (525)Engeroff, Livia 2010 TSV 03 Wolfskehlen
5. 2:00 min (718)Feldmann, Mena 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
6. 2:02 min (631)Breitenstein, Hanna 2009 TuS Griesheim
7. 2:16 min (636)Ast, Lara 2010 LG BEC
8. 2:17 min (689)Kühn, Josephine 2011 TuS Griesheim
9. 2:18 min (678)Volk, Aimée 2010 LG BEC

10. 2:20 min (691)Keßler, Fine 2009 TV Trebur
11. 2:35 min (515)Behrens, Martha 2011 ASC Darmstadt
12. 3:37 min (637)Ewald, Kim Sophie 2010 LG BEC

 männliche U10,  1 km Lauf  
1. 4:00 min (578)Ebener, Jakob 2007 TSG Eisenberg
2. 4:04 min (761)Neuwirth, Niklas 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
3. 4:19 min (762)Martin, Luis 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
4. 4:20 min (633)Hannewald, Tim 2007 TuS Griesheim
5. 4:26 min (751)Monaco, Noah 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
6. 4:27 min (638)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
7. 4:55 min (688)Kühn, Johannes 2008 TuS Griesheim
8. 5:44 min (730)Funk, Sören 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
9. 5:49 min (719)Ben Ettaleb, Chady 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a

10. 6:51 min (665)Zimmermann, Simon 2008 Triathlon Team DSW Darmstadt
11. 6:52 min (717)Engel, Nevin 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a

 weibliche U10,  1 km Lauf  
1. 4:18 min (673)Schwalb, Helena 2007 TSG Eisenberg
2. 4:35 min (634)Lewandowski, Jana 2007 TuS Griesheim
3. 4:39 min (613)Dobrat, Selene 2007 SKG Ober-Ramstadt
4. 4:41 min (749)Schaffner, Jessika 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
5. 4:44 min (675)Böttcher, Tessa Sofie 2007 TV 1862 Langen
6. 4:50 min (741)Beech, Julia 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
7. 4:57 min (537)Feldmann, Lia 2007 TSV 03 Wolfskehlen
8. 5:14 min (763)Engel, Nova 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
9. 5:23 min (752)Arndt, Sophie 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a

10. 5:27 min (639)Padur, Madleen 2007 LG BEC
11. 5:33 min (726)Krause, Jana Miriam 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
12. 5:42 min (736)Götz, Leni 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
13. 5:52 min (514)Scholz, Franziska 2008 TSV 03 Wolfskehlen
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33. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 13.05.2016 in Wolfskehlen

 männliche U12,  1 km Lauf  
1. 3:40 min (517)Behrens, Hennes 2005 ASC Darmstadt
2. 3:48 min (580)Ebener, Hannes 2006 TSG Eisenberg
3. 4:01 min (614)Dobrat, Julian 2005 SKG Ober-Ramstadt
4. 4:25 min (767)Dörr, Colin 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
5. 4:32 min (533)Raiss, Younes 2006 TSV 03 Wolfskehlen
6. 4:36 min (511)Schaffner, Dominik 2005 Prälat-Diehl-Schule
7. 4:46 min (782)Fischer, Felix 2005 TSV 03 Wolfskehlen

 weibliche U12,  1 km Lauf  
1. 3:54 min (692)Keßler, Lene 2005 TV Trebur
2. 3:59 min (579)Ebener, Paula 2006 TSG Eisenberg
3. 4:20 min (790)Bokeloh, Jennifer 2006 LG Langen
4. 4:22 min (559)Mende, Matilda 2006 LG Mörfelden-Walldorf
5. 4:26 min (755)Bergner, Alisa 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
6. 4:27 min (754)Schönherr, Merle 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
7. 4:44 min (674)Böttcher, Lara Madeleine 2005 TV 1862 Langen
8. 5:01 min (766)Engeroff, Lana 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
9. 5:10 min (737)Baumhardt, Fabiana 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a

10. 6:00 min (695)Schmidt, Lisa 2005 LG BEC

 männliche U14,  1 km Lauf  
1. 3:19 min (693)Keßler, Mika 2003 TV Trebur
2. 4:02 min (513)Heim, Jan-Philipp 2003 ASC Breidenbach
3. 6:27 min (641)Steuerwald, Erik 2004 LG BEC

 weibliche U14,  1 km Lauf  
1. 3:26 min (516)Behrens, Jule 2003 ASC Darmstadt
2. 3:55 min (694)Weg, Michelle 2004 TV Trebur
3. 4:21 min (672)Hunsinger, Katharina 2003 TSG Eisenberg
4. 4:58 min (505)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen

 männliche U16,  5 km Lauf  
1. 24:17 min (532)Truong, Hiep 2002 TSV 03 Wolfskehlen
2. 25:02 min (501)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen
3. 25:06 min (642)Ewald, Alexander 2002 LG BEC

 weibliche U16,  5 km Lauf  
1. 20:25 min (530)Schierl, Finja 2002 ASC Darmstadt
2. 24:57 min (598)Jüllich, Paula 2002 TG Laudenbach 1889 e.V.
3. 27:58 min (506)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen
4. 28:18 min (786)Schmidt, Leonie 2002 TSV 03 Wolfskehlen
5. 28:20 min (787)Iser, Hannah 2002 TSV 03 Wolfskehlen
6. 28:22 min (785)Pfändler, Vici 2002 TSV 03 Wolfskehlen
7. 28:23 min (784)Todisco, Emilia 2002 TSV 03 Wolfskehlen

 männliche U18,  5 km Lauf  
1. 28:16 min (596)Wieland, Marc 2000 TG Laudenbach 1889 e.V.

 weibliche U18,  5 km Lauf  
1. 24:49 min (521)Dörr, Julia 1999 TSV 03 Wolfskehlen
2. 26:07 min (523)Schmidt, Sarah 1999 TSV 03 Wolfskehlen
3. 28:07 min (780)Stiene, Anna Laura 2000 TSV 03 Wolfskehlen
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33. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 13.05.2016 in Wolfskehlen

 weibliche U20,  5 km Lauf  
1. 24:32 min (690)Bischof, Tamara 1998 TuS Griesheim

 Einlaufliste,  5 km Lauf  
1. 19:27 min (528)Gehl, Jürgen 1966   
2. 20:25 min (530)Schierl, Finja 2002 ASC Darmstadt
3. 20:37 min (570)Laisa, Filippo 1974 Team Erdinger Alkoholfrei
4. 21:13 min (769)Kötting, Thomas 1964 Triathlon Team DSW Darmstadt
5. 23:09 min (768)Kötting, Beate 1964 Triathlon Team DSW Darmstadt
6. 24:05 min (512)Bischof, Petra 1970 TuS Griesheim
7. 24:17 min (532)Truong, Hiep 2002 TSV 03 Wolfskehlen
8. 24:32 min (690)Bischof, Tamara 1998 TuS Griesheim
9. 24:49 min (521)Dörr, Julia 1999 TSV 03 Wolfskehlen

10. 24:57 min (598)Jüllich, Paula 2002 TG Laudenbach 1889 e.V.
11. 25:02 min (501)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen
12. 25:06 min (642)Ewald, Alexander 2002 LG BEC
13. 26:07 min (523)Schmidt, Sarah 1999 TSV 03 Wolfskehlen
14. 26:26 min (558)Ehrenberger, Reinhard 1956 TV Bad Rappenau
15. 26:54 min (807)Lindig, Sabine 1969   
16. 26:55 min (569)Lindig, Lutz 1967   
17. 27:22 min (526)Iser, Oliver 1970 TSV 03 Wolfskehlen
18. 27:58 min (506)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen
19. 28:07 min (780)Stiene, Anna Laura 2000 TSV 03 Wolfskehlen
20. 28:16 min (596)Wieland, Marc 2000 TG Laudenbach 1889 e.V.
21. 28:18 min (786)Schmidt, Leonie 2002 TSV 03 Wolfskehlen
22. 28:20 min (787)Iser, Hannah 2002 TSV 03 Wolfskehlen
23. 28:21 min (599)Jüllich, Peter 1964 TG Laudenbach 1889 e.V.
24. 28:22 min (785)Pfändler, Vici 2002 TSV 03 Wolfskehlen
25. 28:23 min (784)Todisco, Emilia 2002 TSV 03 Wolfskehlen
26. 28:46 min (542)Haas, Eric 1968 TSV 03 Wolfskehlen
27. 28:47 min (794)Schäfer, Janina 1992 TSV 03 Wolfskehlen
28. 29:34 min (531)Tamayo Perez, Tanja 1976   
29. 30:07 min (538)Gärtner, Christine 1979   
30. 30:25 min (541)Schäfer, Ute 1971 TSV 03 Wolfskehlen
31. 30:26 min (519)Schaffner, Silke 1969 TSV 03 Wolfskehlen
32. 31:04 min (679)Doerner, Stefanie 1996   
33. 31:33 min (557)Ehrenberger, Margot 1960 TV Bad Rappenau
34. 42:02 min (500)Schroeder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt

 Jedermann Männer,  5 km Lauf  
1. 19:27 min (528)Gehl, Jürgen 1966   
2. 20:37 min (570)Laisa, Filippo 1974 Team Erdinger Alkoholfrei
3. 21:13 min (769)Kötting, Thomas 1964 Triathlon Team DSW Darmstadt
4. 26:26 min (558)Ehrenberger, Reinhard 1956 TV Bad Rappenau
5. 26:55 min (569)Lindig, Lutz 1967   
6. 27:22 min (526)Iser, Oliver 1970 TSV 03 Wolfskehlen
7. 28:21 min (599)Jüllich, Peter 1964 TG Laudenbach 1889 e.V.
8. 28:46 min (542)Haas, Eric 1968 TSV 03 Wolfskehlen
9. 42:02 min (500)Schroeder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt

 Jedermann Frauen,  5 km Lauf  
1. 23:09 min (768)Kötting, Beate 1964 Triathlon Team DSW Darmstadt
2. 24:05 min (512)Bischof, Petra 1970 TuS Griesheim
3. 26:54 min (807)Lindig, Sabine 1969   
4. 28:47 min (794)Schäfer, Janina 1992 TSV 03 Wolfskehlen
5. 29:34 min (531)Tamayo Perez, Tanja 1976   
6. 30:07 min (538)Gärtner, Christine 1979   

...
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33. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 13.05.2016 in Wolfskehlen

 Jedermann Frauen,  5 km Lauf  
...

7. 30:25 min (541)Schäfer, Ute 1971 TSV 03 Wolfskehlen
8. 30:26 min (519)Schaffner, Silke 1969 TSV 03 Wolfskehlen
9. 31:04 min (679)Doerner, Stefanie 1996   

10. 31:33 min (557)Ehrenberger, Margot 1960 TV Bad Rappenau

 Jedermann Mannschaft,  5 km Lauf  
1. 63 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 

Oliver Iser (1970)  -  Eric Haas (1968)  -  Janina Schäfer (1992)
Ute Schäfer (1971)  -  Silke Schaffner (1969)

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
1. 35:25 min 1. M (797)Bienert, Sebastian 1989 LG BSN
2. 35:39 min 2. M (655)Mach, Thomas 1992 DHL ITS Prague
3. 35:51 min 1. M40 (777)Unger, Stefan 1976 SSC Hanau-Rodenbach
4. 36:09 min 3. M (549)Trzewik, Fabian 1988 Fanclub schwedischer Studentinnen
5. 36:20 min 1. M30 (699)Stücher, Matthias 1985 Triathlon Team DSW Darmstadt
6. 37:24 min 1. M35 (700)Müller, Stefan 1977 Radsport 360 Racing Team
7. 37:46 min 1. M50 (703)Waraus, Michael 1964 SC-Tricity Darmstadt e.V.
8. 37:53 min 4. M (770)Härter, Sven 1993 Eintracht Frankfurt Triathlon
9. 37:54 min 1. M55 (593)Kux, Dieter 1961 ASC Darmstadt

10. 38:28 min 5. M (556)Lassig, Henri 1992 BSG Merck
11. 38:34 min 2. M50 (602)Mürb, Bernd 1962 TV Rheinau 1893
12. 39:02 min 2. M35 (654)Weber, Jürgen 1978 ABB Cables
13. 39:10 min 2. M30 (545)Neumann, Christopher 1982 X-Sport Kastellaun
14. 39:30 min 3. M50 (628)Schumacher, Achim 1963 LAZ Mosbach-Elztal
15. 39:34 min 2. M40 (616)Wehner, Thomas 1975 Seebach
16. 39:36 min 4. M50 (529)Krzywik, Raimund 1964 LF Naheland Bad Kreuznach
17. 39:57 min 1. M45 (555)von Eberstein, Bodo 1971 BSG Merck
18. 40:04 min 1. W40 (518)Rechel, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
19. 40:12 min 5. M50 (659)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
20. 40:23 min 6. M (626)Potapczuk, Daniel 1994 SC Steinberg
21. 40:31 min 1. F (796)Berger, Sina 1995 SKG Stockstadt
22. 40:33 min 2. M55 (566)Kissel, Roland 1960 BSG Merck
23. 40:53 min 3. M30 (536)Lorenzo, Guillermo 1982 ESOC Triathlon Club
24. 41:42 min 2. M45 (706)Bernhardt, Bernd 1967 LG Rüsselsheim
25. 41:51 min 3. M45 (652)Doesken, Norman 1971 TV Rodenbach
26. 41:57 min 1. W50 (671)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
27. 41:59 min 7. M (680)Ullrich, Michael 1991   
28. 42:16 min 2. W40 (562)Spiecker, Conny 1976 BSG Merck
29. 42:17 min 4. M30 (539)Vollweiter, Daniel 1985 SSC Pfungstadt
30. 42:32 min 3. M35 (612)Dök, Riza 1979   
31. 42:57 min 4. M45 (567)Heyd, Jürgen 1970 BSG Merck
32. 43:00 min 5. M45 (535)Mackenzie, Ruaraidm 1969 ESOC Triathlon Club
33. 43:04 min 3. M40 (595)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
34. 43:09 min 6. M45 (622)Dietrich, Renè 1969 Lauftreff Roßdorf
35. 43:28 min 6. M50 (575)Pineiro, Juan 1966 ESOC Triathlon Club
36. 43:45 min 7. M50 (643)Partes, Peter 1962 LG BEC
37. 43:49 min 4. M35 (702)Rumbler, Carsten 1977 BSG Merck
38. 44:09 min 1. M60 (661)Neumann, Rainer 1953 TSG Wixhausen
39. 44:27 min 8. M50 (798)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
40. 44:49 min 3. M55 (624)DJ Paulo, Helder 1957 Sporting Lissabon
41. 44:51 min 4. M55 (801)Münzer, Rudi 1961 Mühltal
42. 44:53 min 7. M45 (547)Eustachi, Markus 1969   
43. 44:54 min 8. M45 (701)Frankfurth, Klaus 1968 TSV 03 Wolfskehlen
44. 44:56 min 3. W40 (683)Hechler, Heike 1973 TV Hergershausen
45. 45:00 min 4. M40 (591)Frühwein, Thorsten 1973 PVF Münster

...
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33. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 13.05.2016 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

46. 45:06 min 9. M50 (623)Zöller, Thomas 1964 TuS Griesheim
47. 45:09 min 5. M55 (563)Walther, Jürgen 1957 SV Schwimmbad Ober-Ramstadt 1978 e.V.
48. 45:16 min 5. M35 (666)Zimmermann, Steven 1978 Triathlon Team DSW Darmstadt
49. 45:23 min 10. M50 (581)Schirmer, Rainer 1963 LG Rüsselsheim
50. 45:30 min 8. M (709)Petry, Keanu 1999 SC Steinberg
51. 45:31 min 9. M (708)Petry, Kevin 1995 SC Steinberg
52. 46:08 min 5. M40 (546)Tribus, Waldemar 1976 T-Run
53. 46:22 min 5. M30 (707)Tonillo, Jason 1983 BSG Merck
54. 46:47 min 6. M55 (560)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
55. 46:56 min 6. M40 (660)Gesell, Jörg 1972   
56. 47:07 min 11. M50 (656)Muth, Jürgen 1964 Offenbacher LC
57. 47:23 min 9. M45 (681)Hornicek, Arndt 1970   
58. 47:45 min 7. M40 (772)Stubbe, Dirk 1973 TV Groß-Gerau
59. 47:59 min 7. M55 (647)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
60. 48:07 min 6. M35 (606)Ohmstede, Björn 1981   
61. 48:40 min 2. M60 (649)Hanisch, Volker 1952 TV Dieburg
62. 48:58 min 2. F (554)Büttgens, Heidemarlen 1990   
63. 48:59 min 7. M35 (571)Beckenbach, Uwe 1980 Sport Göttert
64. 49:03 min 10. M45 (792)Schöttner, Michael 1969 LG Rüsselsheim
65. 49:06 min 1. M65 (621)Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
66. 49:10 min 8. M55 (627)Potapczuk, Andrew 1961 SC Steinberg
67. 49:11 min 1. W55 (779)Scholl, Anette-Judith 1961 TSV 05 Rot
68. 49:16 min 12. M50 (662)Wagner, Thomas 1966   
69. 49:25 min 3. F (645)Zöller, Katharina 1996 TuS Griesheim
70. 49:38 min 8. M35 (544)Niedziella, Stefan 1977 BSG Merck
71. 49:52 min 3. M60 (650)Eichinger, Gregor 1955   
72. 50:02 min 4. F (646)Zöller, Johanna 1997 TuS Griesheim
73. 50:09 min 9. M35 (548)Bauer, Mathias 1981 TV Groß-Zimmern
74. 50:18 min 1. M70 (775)Meixner, Dieter 1944 1. FC Kaiserslautern
75. 50:45 min 10. M (799)Petry, Kris 1997 SC Steinberg
76. 50:49 min 1. W45 (585)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
77. 50:50 min 4. W40 (802)Herzog, Annett 1973 LG Rüsselsheim
78. 50:51 min 4. M60 (552)Kajnath, Herbert 1952 TV Dreieichenhain
79. 51:29 min 2. W55 (682)Berg, Klaudia 1960 TSV Nieder-Ramstadt
80. 51:30 min 5. M60 (795)Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt
81. 51:36 min 13. M50 (888)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
82. 51:37 min 8. M40 (527)Vorneran, Hannes 1972 RadTeam Neu-Isenburg
83. 52:04 min 2. M65 (664)Wiesenäcker, Arnold 1951 SSC Hanau-Rodenbach
84. 52:07 min 2. W50 (565)Bartsch, Heike 1966 BSG Merck
85. 52:17 min 1. W30 (587)Mienert, Maike 1984 LG Rüsselsheim
86. 52:27 min 11. M45 (704)Kucharczyk, Frank 1971 SKV Büttelborn
87. 52:36 min 12. M45 (658)Kobinger, Albert 1969 Laufen, weil´s Spaß macht
88. 52:37 min 9. M40 (804)Behet, Dirk 1972   
89. 52:38 min 14. M50 (771)Härter, Jürgen 1963 Eintracht Frankfurt Triathlon
90. 52:44 min 2. W30 (594)Gönsch, Iris 1982 Triathlon-Team Giessen e.V.
91. 53:06 min 2. W45 (791)Bokeloh, Susanne 1969 LG Langen
92. 53:35 min 3. M65 (698)Karb, Karl-Heinz 1948 Poseidon Worms
93. 53:40 min 4. M65 (803)Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929
94. 54:12 min 6. M60 (805)Mende, Dieter 1955 LT Darmstadt
95. 54:21 min 9. M55 (653)Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen
96. 54:27 min 2. M70 (620)Otto, Bernd 1944   
97. 54:37 min 10. M55 (592)Guarnaccia, Michael 1961   
98. 54:58 min 1. W60 (686)Kremser, Christel 1956 LT Lorsch
99. 54:59 min 11. M55 (611)Sevincli, Ayhan 1960 Iskenderun

100. 55:09 min 3. W50 (568)Kindl, Evi 1962 Ski- und Snowboardclub Pfungstadt
101. 55:37 min 10. M35 (605)Sattler, Alexander 1978 BSG Merck
102. 56:15 min 1. W35 (520)Franke, Julia 1979 RadTeam Neu-Isenburg

...
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33. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 13.05.2016 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

103. 56:17 min 11. M35 (806)Schröder, Sven 1979 Darmstadt
104. 56:24 min 7. M60 (644)Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC
105. 57:01 min 3. M70 (600)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
106. 57:32 min 4. M70 (543)Hastenteufel, Hermann 1943 Mosbach
107. 1:00:51 Std 15. M50 (625)Spielberg, Torsten 1963   
108. 1:01:07 Std 5. M70 (540)Mundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim
109. 1:02:27 Std 11. M (710)Petry, Kenny 1999 SC Steinberg
110. 1:03:44 Std 16. M50 (502)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
111. 1:03:55 Std 4. W50 (503)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen
112. 1:03:56 Std 10. M40 (504)Schock, Basti 1975   
113. 1:04:12 Std 12. M55 (648)Schanz, Günter 1960   
114. 1:07:24 Std 6. M70 (618)Göhring, Heinz 1946 LT Hemsbach
115. 1:07:58 Std 5. M65 (597)Hofmann-Jarczyk, Winfried 1950 Briggegiggel
116. 1:08:55 Std 5. W50 (800)Gruber, Andrea 1964 TV Rheinau 1893
117. 1:11:19 Std 1. M75 (534)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf
118. 1:13:43 Std 17. M50 (776)Stoppa, Frank 1964 BSG Merck
119. 1:17:35 Std 1. W75 (586)Beck, Sigrid 1939 Bio Runner RheinMain

 Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 35:25 min (797)Bienert, Sebastian 1989 LG BSN
2. 35:39 min (655)Mach, Thomas 1992 DHL ITS Prague
3. 36:09 min (549)Trzewik, Fabian 1988 Fanclub schwedischer Studentinnen
4. 37:53 min (770)Härter, Sven 1993 Eintracht Frankfurt Triathlon
5. 38:28 min (556)Lassig, Henri 1992 BSG Merck
6. 40:23 min (626)Potapczuk, Daniel 1994 SC Steinberg
7. 41:59 min (680)Ullrich, Michael 1991   
8. 45:30 min (709)Petry, Keanu 1999 SC Steinberg
9. 45:31 min (708)Petry, Kevin 1995 SC Steinberg

10. 50:45 min (799)Petry, Kris 1997 SC Steinberg
11. 1:02:27 Std (710)Petry, Kenny 1999 SC Steinberg

 Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 40:31 min (796)Berger, Sina 1995 SKG Stockstadt
2. 48:58 min (554)Büttgens, Heidemarlen 1990   
3. 49:25 min (645)Zöller, Katharina 1996 TuS Griesheim
4. 50:02 min (646)Zöller, Johanna 1997 TuS Griesheim

 Männer M30,  10 km Straßenlauf  
1. 36:20 min (699)Stücher, Matthias 1985 Triathlon Team DSW Darmstadt
2. 39:10 min (545)Neumann, Christopher 1982 X-Sport Kastellaun
3. 40:53 min (536)Lorenzo, Guillermo 1982 ESOC Triathlon Club
4. 42:17 min (539)Vollweiter, Daniel 1985 SSC Pfungstadt
5. 46:22 min (707)Tonillo, Jason 1983 BSG Merck

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  
1. 37:24 min (700)Müller, Stefan 1977 Radsport 360 Racing Team
2. 39:02 min (654)Weber, Jürgen 1978 ABB Cables
3. 42:32 min (612)Dök, Riza 1979   
4. 43:49 min (702)Rumbler, Carsten 1977 BSG Merck
5. 45:16 min (666)Zimmermann, Steven 1978 Triathlon Team DSW Darmstadt
6. 48:07 min (606)Ohmstede, Björn 1981   
7. 48:59 min (571)Beckenbach, Uwe 1980 Sport Göttert
8. 49:38 min (544)Niedziella, Stefan 1977 BSG Merck
9. 50:09 min (548)Bauer, Mathias 1981 TV Groß-Zimmern

10. 55:37 min (605)Sattler, Alexander 1978 BSG Merck
...
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33. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 13.05.2016 in Wolfskehlen

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  
...

11. 56:17 min (806)Schröder, Sven 1979 Darmstadt

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  
1. 35:51 min (777)Unger, Stefan 1976 SSC Hanau-Rodenbach
2. 39:34 min (616)Wehner, Thomas 1975 Seebach
3. 43:04 min (595)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
4. 45:00 min (591)Frühwein, Thorsten 1973 PVF Münster
5. 46:08 min (546)Tribus, Waldemar 1976 T-Run
6. 46:56 min (660)Gesell, Jörg 1972   
7. 47:45 min (772)Stubbe, Dirk 1973 TV Groß-Gerau
8. 51:37 min (527)Vorneran, Hannes 1972 RadTeam Neu-Isenburg
9. 52:37 min (804)Behet, Dirk 1972   

10. 1:03:56 Std (504)Schock, Basti 1975   

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  
1. 39:57 min (555)von Eberstein, Bodo 1971 BSG Merck
2. 41:42 min (706)Bernhardt, Bernd 1967 LG Rüsselsheim
3. 41:51 min (652)Doesken, Norman 1971 TV Rodenbach
4. 42:57 min (567)Heyd, Jürgen 1970 BSG Merck
5. 43:00 min (535)Mackenzie, Ruaraidm 1969 ESOC Triathlon Club
6. 43:09 min (622)Dietrich, Renè 1969 Lauftreff Roßdorf
7. 44:53 min (547)Eustachi, Markus 1969   
8. 44:54 min (701)Frankfurth, Klaus 1968 TSV 03 Wolfskehlen
9. 47:23 min (681)Hornicek, Arndt 1970   

10. 49:03 min (792)Schöttner, Michael 1969 LG Rüsselsheim
11. 52:27 min (704)Kucharczyk, Frank 1971 SKV Büttelborn
12. 52:36 min (658)Kobinger, Albert 1969 Laufen, weil´s Spaß macht

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  
1. 37:46 min (703)Waraus, Michael 1964 SC-Tricity Darmstadt e.V.
2. 38:34 min (602)Mürb, Bernd 1962 TV Rheinau 1893
3. 39:30 min (628)Schumacher, Achim 1963 LAZ Mosbach-Elztal
4. 39:36 min (529)Krzywik, Raimund 1964 LF Naheland Bad Kreuznach
5. 40:12 min (659)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
6. 43:28 min (575)Pineiro, Juan 1966 ESOC Triathlon Club
7. 43:45 min (643)Partes, Peter 1962 LG BEC
8. 44:27 min (798)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
9. 45:06 min (623)Zöller, Thomas 1964 TuS Griesheim

10. 45:23 min (581)Schirmer, Rainer 1963 LG Rüsselsheim
11. 47:07 min (656)Muth, Jürgen 1964 Offenbacher LC
12. 49:16 min (662)Wagner, Thomas 1966   
13. 51:36 min (888)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
14. 52:38 min (771)Härter, Jürgen 1963 Eintracht Frankfurt Triathlon
15. 1:00:51 Std (625)Spielberg, Torsten 1963   
16. 1:03:44 Std (502)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
17. 1:13:43 Std (776)Stoppa, Frank 1964 BSG Merck

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  
1. 37:54 min (593)Kux, Dieter 1961 ASC Darmstadt
2. 40:33 min (566)Kissel, Roland 1960 BSG Merck
3. 44:49 min (624)DJ Paulo, Helder 1957 Sporting Lissabon
4. 44:51 min (801)Münzer, Rudi 1961 Mühltal
5. 45:09 min (563)Walther, Jürgen 1957 SV Schwimmbad Ober-Ramstadt 1978 e.V.
6. 46:47 min (560)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
7. 47:59 min (647)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt

...
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33. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 13.05.2016 in Wolfskehlen

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  
...

8. 49:10 min (627)Potapczuk, Andrew 1961 SC Steinberg
9. 54:21 min (653)Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen

10. 54:37 min (592)Guarnaccia, Michael 1961   
11. 54:59 min (611)Sevincli, Ayhan 1960 Iskenderun
12. 1:04:12 Std (648)Schanz, Günter 1960   

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  
1. 44:09 min (661)Neumann, Rainer 1953 TSG Wixhausen
2. 48:40 min (649)Hanisch, Volker 1952 TV Dieburg
3. 49:52 min (650)Eichinger, Gregor 1955   
4. 50:51 min (552)Kajnath, Herbert 1952 TV Dreieichenhain
5. 51:30 min (795)Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt
6. 54:12 min (805)Mende, Dieter 1955 LT Darmstadt
7. 56:24 min (644)Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC

 Männer M65,  10 km Straßenlauf  
1. 49:06 min (621)Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
2. 52:04 min (664)Wiesenäcker, Arnold 1951 SSC Hanau-Rodenbach
3. 53:35 min (698)Karb, Karl-Heinz 1948 Poseidon Worms
4. 53:40 min (803)Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929
5. 1:07:58 Std (597)Hofmann-Jarczyk, Winfried 1950 Briggegiggel

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  
1. 50:18 min (775)Meixner, Dieter 1944 1. FC Kaiserslautern
2. 54:27 min (620)Otto, Bernd 1944   
3. 57:01 min (600)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
4. 57:32 min (543)Hastenteufel, Hermann 1943 Mosbach
5. 1:01:07 Std (540)Mundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim
6. 1:07:24 Std (618)Göhring, Heinz 1946 LT Hemsbach

 Männer M75,  10 km Straßenlauf  
1. 1:11:19 Std (534)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf

 Frauen W30,  10 km Straßenlauf  
1. 52:17 min (587)Mienert, Maike 1984 LG Rüsselsheim
2. 52:44 min (594)Gönsch, Iris 1982 Triathlon-Team Giessen e.V.

 Frauen W35,  10 km Straßenlauf  
1. 56:15 min (520)Franke, Julia 1979 RadTeam Neu-Isenburg

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  
1. 40:04 min (518)Rechel, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
2. 42:16 min (562)Spiecker, Conny 1976 BSG Merck
3. 44:56 min (683)Hechler, Heike 1973 TV Hergershausen
4. 50:50 min (802)Herzog, Annett 1973 LG Rüsselsheim

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  
1. 50:49 min (585)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
2. 53:06 min (791)Bokeloh, Susanne 1969 LG Langen
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33. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 13.05.2016 in Wolfskehlen

 Frauen W50,  10 km Straßenlauf  
1. 41:57 min (671)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
2. 52:07 min (565)Bartsch, Heike 1966 BSG Merck
3. 55:09 min (568)Kindl, Evi 1962 Ski- und Snowboardclub Pfungstadt
4. 1:03:55 Std (503)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen
5. 1:08:55 Std (800)Gruber, Andrea 1964 TV Rheinau 1893

 Frauen W55,  10 km Straßenlauf  
1. 49:11 min (779)Scholl, Anette-Judith 1961 TSV 05 Rot
2. 51:29 min (682)Berg, Klaudia 1960 TSV Nieder-Ramstadt

 Frauen W60,  10 km Straßenlauf  
1. 54:58 min (686)Kremser, Christel 1956 LT Lorsch

 Frauen W75,  10 km Straßenlauf  
1. 1:17:35 Std (586)Beck, Sigrid 1939 Bio Runner RheinMain

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 47 PunkteBSG Merck I

Henri Lassig (1992)  -  Bodo von Eberstein (1971)  -  Roland Kissel (1960)

2. 80 PunkteESOC Triathlon Club 
Guillermo Lorenzo (1982)  -  Ruaraidm Mackenzie (1969)  -  Juan Pineiro (1966)

3. 108 PunkteBSG Merck II
Jürgen Heyd (1970)  -  Carsten Rumbler (1977)  -  Jason Tonillo (1983)

4. 110 PunkteSC Steinberg 
Daniel Potapczuk (1994)  -  Keanu Petry (1999)  -  Kevin Petry (1995)

5. 124 PunkteLG Rüsselsheim 
Bernd Bernhardt (1967)  -  Rainer Schirmer (1963)  -  Michael Schöttner (1969)

6. 216 PunkteSC Steinberg I
Andrew Potapczuk (1961)  -  Kris Petry (1997)  -  Kenny Petry (1999)

6. 216 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 
Klaus Frankfurth (1968)  -  Ernst-Ludwig Schaffner (1946)  -  Michael Helms (1965)

8. 242 PunkteBSG Merck III
Stefan Niedziella (1977)  -  Alexander Sattler (1978)  -  Frank Stoppa (1964)

 Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 20 PunkteTuS Griesheim 

Marion Peters-Karbstein (1964)  -  Katharina Zöller (1996)  -  Johanna Zöller (1997)

2. 35 PunkteLG Rüsselsheim 
Constanze Mai (1969)  -  Annett Herzog (1973)  -  Maike Mienert (1984)

 Frauen,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 40:31 min (796)Berger, Sina 1995 SKG Stockstadt

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 47:45 min (772)Stubbe, Dirk 1973 TV Groß-Gerau

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 41:42 min (706)Bernhardt, Bernd 1967 LG Rüsselsheim
2. 44:54 min (701)Frankfurth, Klaus 1968 TSV 03 Wolfskehlen
3. 49:03 min (792)Schöttner, Michael 1969 LG Rüsselsheim

...
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33. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 13.05.2016 in Wolfskehlen

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
...

4. 52:27 min (704)Kucharczyk, Frank 1971 SKV Büttelborn

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 43:45 min (643)Partes, Peter 1962 LG BEC
2. 44:27 min (798)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
3. 45:23 min (581)Schirmer, Rainer 1963 LG Rüsselsheim
4. 51:36 min (888)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
5. 1:03:44 Std (502)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 47:59 min (647)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 56:24 min (644)Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 57:01 min (600)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
2. 1:01:07 Std (540)Mundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim

 Männer M75,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 1:11:19 Std (534)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf

 Frauen W30,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 52:17 min (587)Mienert, Maike 1984 LG Rüsselsheim

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 50:50 min (802)Herzog, Annett 1973 LG Rüsselsheim

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 50:49 min (585)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim

 Frauen W50,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 1:03:55 Std (503)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 14 PunkteLG Rüsselsheim 

Bernd Bernhardt (1967)  -  Rainer Schirmer (1963)  -  Michael Schöttner (1969)

2. 30 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 
Klaus Frankfurth (1968)  -  Ernst-Ludwig Schaffner (1946)  -  Michael Helms (1965)

 Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 9 PunkteLG Rüsselsheim 

Constanze Mai (1969)  -  Annett Herzog (1973)  -  Maike Mienert (1984)
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